I luoghi di svolgimento saranno i due plessi dell’istituto: via Calatafimi, 5 e via XI Febbraio, 8. 

7 – VALORE COMPLESSIVO DELL’OFFERTA 

Il presente incarico prevede un impegno complessivo di 170 ore di attività, per un importo 
complessivo pari a € 6.800,00 (seimilaottocento/00), determinato sulla base di un compenso orario 
lordo onnicomprensivo di € 40,00 (quaranta/00). 

L’importo sopra indicato deve intendersi al lordo IRPEF, IRAP o IVA, nonché di ogni altro onere 
tributario, previdenziale o assicurativo, presente e futuro, e di ogni altra ritenuta comunque dovuta